
ご契約者および関係者の皆様へ 
 

謹啓 平素は当組合運営につき、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
私たち神奈川県福祉共済協同組合は、中小企業等協同組合法に基づき、神奈

川県より認可を受けた共済事業協同組合です。 

 県内の中小事業者の皆様に対して、事業主本人・役員・従業員の方々が災害

にあわれたり、病気になられた場合の保障事業を運営しており、県内の様々な

商工団体や行政書士・税理士・社労士等の専門家とのつながりを活かし、あら

ゆる角度から皆さまをバックアップいたします。 
 
さて、今般の業務委託先である福祉振興財団の民事再生手続きにつきまして

は、皆様に大変ご心配をおかけしたところではありますが、同財団の役員を兼

任しておりました、理事長 専務理事 常務理事の３名辞任に伴う役員選出も

つつがなく終了いたしました。 

あらたに改選されました理事を含め、今年度における役員構成について、下

記のとおりご案内申し上げます。 
 
新体制にて、当組合の「中小企業を守る」という使命を果たすべく、組合員

の皆様のニーズに即した共済事業の構築を目指して邁進してまいりますので 

今後とも倍旧のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬白  

令和 2 年７月 
 

神奈川県福祉共済協同組合 

理事長  大 植 正 一  

 

 記 
 

理 事 長   大  植  正  一 （ 新 任 ） 

専 務 理 事   西  村  直  樹 （ 新 任 ） 

理 事   中  村     章  

理 事   岩  田  貴  彦  

理 事   山  口     宏  

理 事   清  水  義  博  

理 事   金  城  浩  司  

理 事   中  山  い そ の  

理 事   岩  田  美 知 行 （ 新 任 ） 

理 事   中  嶋  文  典 （ 新 任 ） 

監 事   藤  島     進 （ 再 任 ） 

監 事   磯  村  共  庸 （ 再 任 ） 
 

以上  


